

Allergen and Nutrition Information Disclaimer

Xpress Burgers is committed to the safety of customers with food allergies. All allergen information is based solely on ingredient lists and specifications provided by our suppliers. We do not perform independent laboratory testing or verification. Despite staff training and efforts to minimize cross-contact, the risk of allergen exposure due to shared preparation areas exists. Supplier formulations may change without prior notice. Customers with allergies should exercise caution and inform staff prior to ordering. Xpress Burgers and its affiliates disclaim liability for any allergic reactions or adverse effects arising from consumption or contact with our products.

Nutrition Information

Recommended limits for a 2,000-calorie daily diet are 20 grams of saturated fat and 2,300 milligrams of sodium. Nutrition information is derived from manufacturer data, reputable sources, and standard nutritional analysis tools. No independent laboratory testing has been conducted. Since menu items are hand-prepared and portion sizes may vary, nutritional values are estimates and provided for informational purposes only.

Legal Notice

We do our best to provide accurate information, but nutrition and allergen details may vary due to how items are prepared or sourced. This information is not medical or legal advice.

If you have specific health or dietary needs, please speak with a healthcare professional and let our staff know before ordering.

By enjoying our food, you understand and accept that there may be some risk of allergen exposure or nutritional differences. Xpress Burgers is not responsible for any reactions or health concerns, except where required by law. This does not affect your rights in cases of gross negligence or misconduct.

	NUTRITION												ALLERGENS									
	Serving Size (g)	Calories	Calories from Fat	Total Fat (g)	Saturated Fat (g)	Trans Fat (g)	Cholesterol (mg)	Sodium (mg)	Carbs (g)	Fiber (g)	Sugars (g)	Protein (g)	Crustaceans Shellfish	Eggs	Fish	Gluten / Wheat	Milk	Peanuts	Sesame	Soybeans	Tree Nuts	
MEAT																						
Bacon (2 pieces)	25	100	81	9	3	0	15	320	0	0	0	6										
Shawarma	145	490	330	36	16	0	114	1130	17	0	0	23				●				●		
Cheesesteak	170	200	90	10	4	0	55	550	5	0	1	21										
Chicken Tenders (Supplier A)	276	560	220	24	4	0	90	1980	48	2	0	36				●						
Chicken Tenders (Supplier B)	168	280	64	7	1	0	60	1180	26	2	2	26				●	●					
Chicken Nuggets	200	450	270	30	6	0	67	1034	22	0	0	24				●						
Chicken Hotwings	170	300	140	16	4	0	110	860	14	0	0	26				●				●		
Chicken Sandwich	170	280	70	7	1	0	70	1200	26	0	1	28				●	●					
Ground Beef Patty	170	427	303	34	13	2	119	113	0	0	0	29										
BUN																						
Sour Dough Bun	100	311	36	4	1	0	0	591	55	4	7	10				●						
Hoagie Sourdough Roll	78	210	27	3	1	0	0	350	38	1	2	7				●						
Shawarma Naan	76	160	9	1	0	0	0	187	31	5	1	8				●						
FRIES COOKED IN CANOLA OIL													(Processed in a Facility that also processes: Egg, Milk)									
Xpress Fries	232	540	204	28	4	0	0	862	75	8	2	8				●						
TOPPINGS																						
Mayonnaise	19	70	50	6	3.5	0	20	310	<1	0	<1	4		●								
Mustard	14	111	100	11	1.5	0	10	70	0	0	0	0										
Ketchup	5	0	0	0	0	0	0	55	0	0	0	0										
Genius Sauce	28	140	117	13	2	0	10	170	6	0	6	1		●			●					
Cheese (1 slice)	19	70	54	6	3.5	0	20	340	1	0	1	3					●			●		
Lettuce	30	3	0	0	0	0	0	3	1	<1	<1	0										
Tomatoes	52	8	0	0	0	0	0	3	2	<1	1	<1										
Pickles	26	11	0	0	0	0	0	1	2	<1	1	0										
Onions / Grilled Onions	28	4	0	0	0	0	0	260	1	0	0	0										
Jalapeño Peppers	11	3	0	0	0	0	0	0	<1	0	0	0										
Sliced White Mushrooms	21	6	0	0	0	0	0	50	1	0	1	0										
OTHER ITEMS																						
Butter	15	100	11	99	7	0	0	30	0	0	0	0					●					
Canola Oil	15	130	126	14	1	0	0	0	0	0	0	0										
Genius Sauce	28	140	117	13	2	0	10	170	6	0	6	1		●			●					
Cheese Sticks	170	420	144	16	10	0	60	1800	44	0	0	0				●	●					
Jalepenos Poppers	202	420	180	20	12	0	60	1620	50	2	4	4				●	●					
Xpress Seasoning	1	0	0	0	0	0	0	310	0	0	0	0										